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. O1-£8E o 7194 JoK
N& mbéshtetje té nenit 81, paragrafi 1, 2, 3 dhe 4 t& Ligjit Nr.08/L-294 pér plotésimin dhe ndryshimin e
Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtar Publik, n&€ pajtim me nenin 15 dhe 16 t& Regullorés Nr.30/2024 Pér
procedurén ¢ Pranimit t&€ Nénpunésve t& Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetésisé, Sektori i personelit

né SP-Gjilan pas shqyrtimit t€ aplikacionit t& kandidatit sipas konkursit publik Nr.01-666 t& datés
13.03.2026, SP-Gjilan publikon ké&té:

NJOFTIM

Kandidati g€ i plot€osi kiteret e pérgjithshme dhe ato specifike pér aplikim sipas shpalljés s& konkursit
publik me Nr.prot. 01-666 t€ datés 13.03.2026 pér pozitat:

1.Mjek specialist Anesteziolog (2 pozit€),

Mjek specialist Anesteziolog

Nr. | Emri mbiemri Kriteret

1 | Kelmend Jahiri [ plotéson

Kandidati qé 1 plotésoi kriteret e konkursit mund t’i nénshtrohet testit me shkrim ku do té njoftohet
népé€rmjet Web faqés s€ SHSKUK-sé pér datén, orén dhe vendin e mbajtjés sé testit.




